

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dane	Opis
Tryb postępowania	art. 275 pkt 1. PZP
Nazwa zamówienia	Dostawa stolarki otworowej w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Adaptacja Ośrodka Szkoleniowo-Wypoczynkowego Skalnik w Sarnowicach na Dom Pomocy Społecznej – zakończenie”
Znak sprawy	01/2024
Data pisma	16.01.2024

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym poniżej zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

*Ile wynosi wysokość podstawy wyłazu?*

Odpowiedź 1:

Wysokość podstawy wyłazu wynosi do 15 cm.

Pytanie 2:

*Proszę podać funkcjonalność wyłazu (częstotliwość otwierania i zamykania)- warunkuje to zastosowanie napędu unoszenia skrzydła- do wyboru sprężyny gazowe dla sporadycznego użytku, elektryczny 24V dla częstego użytku.*

Odpowiedź 2:

Sporadycznie, tj. raz na kilka dni.

Z uwagi na fakt, że Zamawiający udzielił wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, wskazany w SWZ termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

**Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania**

  
BURMISTRZ  
mgr inż. Jan Woźniak